
Mobil Mail
F17 072-714 49 50 monica.blomberg@pitea.se
F19 070-598 85 89 lotta@faroninvest.se

Torsdag 30 juni Namn (spelare) Mobil Mail
Kl 08.00 - 16.00  Logikiosk/städ Mikael Gramer (Isabella) F17 070-6011510 mikael@form1.se
Kl 08.00 - 16.00  Logikiosk/städ Mia Nordlund (Frida) F17 070-3209983 mia.nordlund@curatina.se
Kl 08.00 - 12.00 Logikiosk/städ Robert sundström (Cornelia) F19 070-3609067
Kl 12.00 - 16.00 Logikiosk/städ Diana Boatemaa (Deborah) F19 073-8118432
Kl 13.00 - 21.00 Logikiosk/städ Christoffer Backlund (Elsa B) F17 070-2804750 christoffer.backlund@live.se
Kl.16.00.- 23.00 Logikiosk/städ Jeanett Enstedt (Magdalena) F17 070-3363770 jenstedt@hotmail.com
Kl.16.00.- 23.00 Logikiosk/städ Anna Bergh (Sara) F19 073-8118432
Kl.16.00.- 23.00 Logikiosk/städ Agneta Westbom (Linnea) F19 070-2768899
Kl.23.00 - 07.00 fre Nattvakt Anna Grahn (Ida) F19 070-6707587
Kl.23.00 - 07.00 fre Nattvakt Anders Åhlund (Signe Å) F17 070-3490120 anders.ahlund@pitebo.se

Fredag 1 juli Namn Mobil Mail
Kl.06.30 - 15.00  Logikiosk/städ Anette Sandlund (Sally) F17 070-2660206 anettan77@live.se
Kl.06.30 - 15.00  Logikiosk/städ Magnus Eriksson (Wilma E) F17 070-5315003 magnus@storforsplat.se
Kl.06.30 - 15.00 Logikiosk/städ Mathias Lundqvist (Wilma L) F19 070-5293496
Kl.15.00 - 23.00 Logikiosk/städ Pia Brändström (Moa N) F17 070-3858775 pia.brandstrom2011@gmail.com
Kl.15.00 - 23.00 Logikiosk/städ Fredrik Vikström (Alice) F19 076-8591821
Kl.15.00 - 23.00 Logikiosk/städ Susanna Bramberg (Janina) F19 070-6749604
Kl.23.00 - 07.00 lör Nattvakt Sverre Sintorn (Tyra) F17 070-6457444 sverre@kabdalis.com

Monica Blomberg (Felicia)

Lotta Björk (Alexandra)

robert.sundstrom@smurfitkappa.se

mathias.lundqvist@allt2.se

Funktionärer Logi Norrmalmskolan 2022

OBS! Minst 1 funktionär/pass måste vara 18 år.

Norrmalmskolan 33 pass + 2 ansvarspersoner
Förening: Piteå IF DFF F17 och F19

Ansvariga, namn



Kl.23.00 - 07.00 lör Nattvakt Henric Sandström (Milla) F19 070-39937757

Lördag 2 juli Namn Mobil Mail
Kl.06.30 - 15.00  Logikiosk/städ Peter Berglund (Emma) F19 070-3711525
Kl.06.30 - 15.00  Logikiosk/städ Robert Öhgren (Alva) F19 070-6590199
Kl.15.00 - 19.00 Logikiosk/städ Sara Gramer (Isabella) F17 070-4442663 sara.gramer@blikk.se
Kl.19.00 - 23.00 Logikiosk/städ Peter Nordlund (Frida) F17 070-5250402 peter.nordlund@boxmodul.se
Kl.15.00 - 23.00 Logikiosk/städ Ester Hellström (Alma) F17 073-0266544 ester@hellstroms.se
Kl.23.00 - 07.00 sön Nattvakt Andreas Johansson (Zelma) F17 070-2504290 andreas@trisco.se
Kl.23.00 - 07.00 sön Nattvakt Niclas Nordin (Engla) F19 070-6521810

Söndag 3 juli Namn Mobil Mail
Kl.06.30 - 16.00 Logikiosk/städ Maria Eklund (Signe E) F17 070-5811258 maria.westergreneklund@yahoo.se
Kl.06.30 - 16.00 Logikiosk/städ Kjell Norberg (Tone) F17 072-4062111 kjell.norberg@outlook.com
Kl.06.30 - 16.00 Logikiosk/städ Anita Moberg (Evelina) F19 076-1178052
Kl 09.15 - 15.00 Logikiosk/städ Roger Bergman (Wilma V) F19 070-1841082

Kl.16.00 - klart Städ (delat pass)
Anna Larsson (Tilde W) ½ 
Therese Bergdahl (Agnes) ½

F17
070-5719630   
070-7767087

anna.larsson@studiopaus.nu 
therese.bergdahl@lindbacks.se

Kl.16.00 - klart Städ (delat pass)
Jonas Holmgren (Wilma H) ½ 
Ronny Degerman (Minou) ½

F17
076-1000475  
073-8026083

jonhol@me.com 
degerman.rd@gmail.com

Kl.16.00 - klart Städ (delat pass)
Robert Nyhlén (Moa N) ½ 
Daniel Nilsson (Magdalena) ½

F17
070-6057593   
070-3700407

robert.nyhlen@svevia.se 
daniel__nilsson@hotmail.com

Kl.16.00 - klart Städ Peter Jonsson (Felicia) F19 070-6700256
Kl.16.00 - klart Städ Peter Hansson (Anna) F19 070-2994365
Kl.16.00 - klart Städ Johanna Lundström (Agnes) F19 070-1016909


